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Segundo o Edital:

9.1 A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital sera realizada de forma presencial na Secretaria de Registro Escolar para o qual o candidato
pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os enderecos e os hordrios abaixo:

9.2.7 As matriculas dos i nas posteriores a 32, caso ocorram, serdo realizadas através de Chamada Geral, publicada pelo Sistema SGC, no site
https://seletivo.ifmt.edu.br, no dia previsto no cronograma deste edital (Anexo ), respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de vag i e envio dos

para o Setor de Registro Escolar do campus para o qual pleiteou a vaga, no prazo estabelecido na convocagdo.

9.2.7.1 As convocagdes para Chamada Geral atender&o aos critérios estabelecidos no item 6.2 e subitens.

9.2.8 Na Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o nimero de vagas remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de
vagas/modalidade, curso e turno.

9.2.8.1 Dos 3 (trés) candidatos convocados para cada vaga, se todos entregarem a documentagdo, serd efetivada a matricula de apenas um candidato por vaga: aquele que entregar
primeiro a documentagao, nos dias e horarios determinados, e tiver melhor classificagio no processo seletivo.

9.2.9 Os candidatos aptos a concorrerem a vaga na Chamada Geral, deverdo entregar a documentagdo para efetivagdo da matricula ao Setor de Registro Escolar do Campus conforme
descrito no item 10.1.

9.2.10 Havendo mais candidatos que o numero de vagas disponiveis dentro da reserva de vag: I de ificagdo do did: serd adotado o critério de melhor
classificagio, para o preenchimento da vaga.

9.2.11 Havendo vagas apds a Chamada Geral, serd realizada uma nova Chamada Geral, conforme critérios estabelecidos neste Edital, e em dia e horarios definidos pela Diretoria de
Politicas de Ingresso e

Selegdes, sendo publicados pelo Sistema SGC, no site https://seletivo.ifmt.edu.br. 9.2.11.1 Na segunda Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o
numero de vagas remanescentes, excluindo-se os candidatos classificados (excedentes) ja convocados anteriormente, respeitando os critérios de ordem classificatoria, reserva de
vagas/modalidades, curso e turno.

9.2.12 Nas etapas citadas acima (itens 9.2.7 e 9.2.9), o candidato deve ficar atento e obedecer aos dias e horarios estabelecidos nas publicagdes, uma vez que somente poderéo realizar

inscri¢do para as vagas os i que entreg: ad | nos dias definidos.

CAMPUS TELEFONE DIAS E HORARIOS . ENDERECOS

Diamantino (65) 99807-1834 (WhatsApp) secretaria.dmt@ifmt.edu.br seeund 8h : :;:xta. " gi;‘:;’;’z::‘?:;“ Campus, s/n, Novo Diamantino,
13h30 35 16h30 .

Pontes e Lacerda 1/25223;;25;1;141 (WhatsApp)/ 3266-8241 (o ovaia oic@ifmt.edu.br Segunda‘;f:llv:sa;inarfeva sz::):;aen:l;:::;.er\;:\,“"a com a Rodovia MT 246,

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/

As matriculas dos convocados nesta 12 chamada geral serdo realizadas em
08 de margo 2024.

DPIS
21/12/2023 b


mailto:secretaria.jna@ifmt.edu.br
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/646/

(1 |
MEN INSTITUTO FEDERAL

Bl Mato Grosso

Inscrigao
025386-8
027352-8
027659-7
025213-6
025770-5
026351-0

027357-5
025501-1
028128-2
025686-9
025688-0
026285-1

DPIS

Candidato
Thalys Bruno Da Silva
Bruno Lukas Da Silva Souza
Wesley Lopes Camilo
Gabriel Dantas
Karolina Matias De Camargo Braghin
Fabricia Dos Santos De Lima

Luan Carlos Antoniello Alves

Jailson Martinez Damasceno
Glaucier Marcal Moulaz

Adelaine Leite De Miranda

Walquiria Luzia Ferreira De Carvalho
Mirian Helena Pereira De Freitas

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 223/2023 —- PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO — SELEGAO POR HISTORICO ESCOLAR

Nascimento

18/08/1999
06/04/2006
06/01/2001
06/06/2003
25/03/1997
15/01/1986

13/05/1995
27/10/2003
17/06/1988
16/08/1986
13/12/1987
10/02/2003

CONVOCAGCAO PARA 12 CHAMADA GERAL

Curso
Tecnologia em Gestdo do Agronegdcio
Tecnologia em Gestao do Agronegdcio
Tecnologia em Gestédo do Agronegdcio
Tecnologia em Gestao do Agronegdcio
Tecnologia em Gestédo do Agronegdcio
Tecnologia em Gestao do Agronegdcio

Campus
IFMT Campus Avancado de Diamantino
IFMT Campus Avangado de Diamantino
IFMT Campus Avancado de Diamantino
IFMT Campus Avangado de Diamantino
IFMT Campus Avancado de Diamantino
IFMT Campus Avangado de Diamantino

VAGAS DISPONIVEIS: 02

Licenciatura em Ciéncias Biologicas
Licenciatura em Ciéncias Biolégicas
Licenciatura em Ciéncias Biologicas
Licenciatura em Ciéncias Biolégicas
Licenciatura em Ciéncias Biologicas
Licenciatura em Ciéncias Biolégicas

IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda
IFMT Campus Pontes e Lacerda

VAGAS DISPONIVEIS: 02

1/2

Turno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Classificagao

18
19
20
21
23
28

36
39
42
44
47
49

05/03/2024



